[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2023 года

№ 3 протокол № 54

г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О передаче недвижимого имущества из собственности
муниципального образования Усть-Лабинский район
в собственность администрации Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района
 на безвозмездной основе
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 11 апреля 2023 г. № 4 протокол № 42, Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, учитывая письмо администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 сентября 2023 г. № 5796, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район решил:
1. Передать в собственность администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на безвозмездной основе из собственности муниципального образования Усть-Лабинский район земельный участок площадью 3538 кв. м с кадастровым номером 23:35:0523015:396 кадастровой стоимостью 307 558, 34  руб., расположенный по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г.  Усть-Лабинск, ул. Ленина.
2. Администрации муниципального образования Усть-Лабинский район осуществить необходимые мероприятия по передаче указанного в пункте 1 настоящего решения имущества в соответствии с действующим законодательством.
2

3. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко) опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Лабинск инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть- Лабинский район в сети «Интернет» www.adminust1abinsk.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председательствующий на сессии

Совета образования Усть-Лабинский район
	А.Д. Борсукова

0708

_1196075284